

57	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Косметологический кабинет																								
58	Врач-косметолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																								
60	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной части

Трухина Т. Н.
(ФИО)

01.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Ойдинский А. Г.
(ФИО)

01.12.2016
(дата)

Уполномоченный по охране труда от профсоюзного комитета
(должность)

Степанова Т. Г.
(ФИО)

01.12.2016
(дата)

Юрист
(должность)

Синяева Н. А.
(ФИО)

01.12.2016
(дата)

Начальник отдела развития персонала
(должность)

Федосеева О. Н.
(ФИО)

01.12.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов

Сысоев Леонид Витальевич
(ФИО)

17.11.16
(дата)

№ в реестре экспертов

Морозов Сергей Владимирович
(ФИО)

17.11.16
(дата)

сводные